CONTRATACION DIRECTA 36 DE 2006

BALANCE 31 DE DICIEMBRE DE 2005

ANALISIS FINANCIERO

CONCEPTO

INDICADORES

UNIVERSIDAD
JAVERIANA DE CALI
100%

CONSORCIO
GERENCIAL -JMT.
100%

GERENCIAL LTDA
50%

JUAN MANUEL
TAFURT
50%

FUNDES COLOMBIA
100%

INFORMACION BASICA

ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO TOTAL

PASIVO CORRIENTE

PASIVO TOTAL

INDICADORES

RAZON CORRIENTE
(LIQUIDEZ)

CAPITAL DE TRABAJO

NIVEL DE
ENDEUDAMIENTO
(ENDEUDAMIENTO)

Activo Corriente

Pasivo Corriente

Activo Corriente - Pasivo
Corriente

Pasivo Total

Activo Total

151.819.373,00
477.259.553,00
118.466.792,00

126.398.672,00

1,28

33.352.581,00

26,5%

FOLIO 26

14,14

83.721.134,14

1,46%

156.759.995,27
190.490.935,27
5.543.544,00

5.543.544,00

28,28

151.216.451,27

2,9%|

FOLIO 23F

16.225.817,00

67.570.817,00

16.225.817,00

0,0%

FOLIO 23B

1.668.451.000,00
3.159.380.000,00
229.989.000,00

229.989.000,00

7,25

1.438.462.000,00

7,28%

FOLIO S 33Y 34

PRESUPUESTO

10%

100.000.000,00
10.000.000,00




